

با حضور مهري؛ آخرين جلسه ستاد تنظيم بازار شهرستان فيروزكوه در سال 93 برگزار شد

آخرين جلسه ستاد تنظيم بازار شهرستان فيروزكوه در سال 93 با تاكيد بر تايمين مايحتاج شب عيد شهروندان و اهالي شهرستان برگزار شد.



به گزارش عصر شنبه روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، با حضور فرماندار و معاونان فرمانداری و مسئولان عضو ستاد آخرین جلسه ستاد تنظیم بازار شهرستان فیروزکوه در سال 93 با تاکید بر تامین مایحتاج شب عید شهروندان و اهالی شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

مهین خلیل ارجمندی معاون برنامه ریزی و اداری- مالی فرمانداری در ابتدای این جلسه، هدف از تشکیل ستاد را بررسی آخرین اقدامات انجام شده در شهرستان در راستای تشکیل نمایشگاه بهاره، تعداد غرفه های فعال، اقلام توزیعی در غرفه ها و اقلام مورد نیاز نمایشگاه، همچنین آخرین اقدامات انجام شده در خصوص تامین و توزیع میوه شب عید مردم بخصوص سیب (با عنایت به مقدار کم تخصیص یافته از این میوه به شهرستان) و علاوه بر آن برنامه ریزی در خصوص چگونگی توزیع این میوه ها برشمرد.

در ادامه سید روح الله حسینی هرانده معاون سیاسی و انتظامی فرمانداری نسبت به افزایش قیمت های موجود در بازار شهرستان هشدار داد.

وی خواستار توزیع اقلام غذایی و مایحتاج مردم در مناطق روستایی همپای مناطق شهری شهرستان شد. مینا فرمانبردار مسوول بازرسی فرمانداری نیز در ادامه مواردی همچون افزایش قیمت و درشت بودن میوه ها، عدم معرفی عاملان توزیع میوه از سوی بخشداری ها، عدم استقبال مناسب تولیدکنندگان از نمایشگاه بهاره فیروزکوه، وجود تعداد محدودی دستگاه POS در نمایشگاه و تعیین زمان بندی اجرای گشت های مشترک بازرسی را عنوان کرد.

در ادامه جلسه پرویز مددی رییس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان فیروزکوه افزود: گوشت مرغ و گوشت قرمز گرم و منجمد به اندازه کافی در شهرستان موجود است، اما شهروندان و اهالی شهرستان فیروزکوه استقبال چندانی از گوشت های منجمد نداشته اند.

وی گفت: در حالی که متوسط قیمت گوشت قرمز در تهران بیش از 350 هزار ریال به ازای هر کیلو است، گوشت گوسفندی بدون دنبه کیلویی 280 هزار، گوشت گوسفندی با دنبه کیلویی 250 هزار و گوشت گوساله کیلویی 250 هزار ریال به فروش می رسد که پایین ترین قیمت استان تهران است.

مددی ادامه داد: برای تعدیل قیمت گوشت مرغ و پاسخگویی به نیاز شب عید شهروندان حدود 10 تن گوشت منجمد در شهرستان توزیع شده است، اما با استقبال چندانی مواجه نشد.

وی در ادامه وضعیت پرتقال موجود شهرستان را بسیار خوب توصیف و خاطر نشان کرد: پرتقال نکا که بهترین پرتقال کشور و آبدار و شیرین است در شهرستان موجود است، اما به دلیل کمی پرتقال در کشور قیمت آن بالا رفته است.

رییس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان فیروزکوه همچنین درشتی میوه و قیمت بالای لیمو در شهرستان را تایید کرد و گفت: به دلیل ریزش بالای میوه ها، سود در نظر گرفته برای آنها 30 درصد است.

وی آمادگی این نهاد را برای در اختیار گرفتن بازار روز شهر فیروزکوه اعلام و تصریح کرد: در صورت تحقق این مهم تامین میوه و سبزی، مستقر کردن بازرسان و تنظیم قیمت ها را انجام خواهیم داد.

گفتنی است؛ در جمع بندی جلسه ابوالقاسم مهري فرماندار فیروزکوه بر لزوم برپایی نمایشگاه بهاره در سطح همه روستاها و تامین مایحتاج شب عید مردم در مناطق روستایی تاکید کرد.

وی همچنین با انتقاد از سازمان گردشگری استان، تصریح کرد: سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان حق ارائه مجوز و نرخ نامه به برخی واحدهای صنفی بین راهی شهرستان فیروزکوه بدون اجازه فرمانداری شهرستان را ندارد.

مهري خطاب به مسوولان بازرسی اصناف و تعزیرات حکومتی و نمایندگان اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان، خواستار اعمال قانون، جریمه، تعزیر و حتی در صورت لزوم پلمب این واحدها شد و تصریح کرد: سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان باید تابع شهرستان فیروزکوه باشد و افرادی که به برخی واحدها مجوز نمونه گردشگری داده اند باید پاسخگو باشند.

شایان ذکر است؛ در پایان جلسه فرماندار و معاون برنامه ریزی فرمانداری از نزدیک به بازدید از نمایشگاه بهاره فیروزکوه پرداختند.

